

O B E C C Í T O V

Cítov 203, 277 04 Cítov

Vaše čj.

Naše čj.

Vyřizuje

V Cítově dne

-

01806/17/OU

Hana Vaňková

02.01.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Cítov obdržela dne 23. 12. 2017 Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující:

- 1) Daňové nedoplatky vymáháme pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.
- 2) Daňové nedoplatky vymáhá Obecní úřad Cítov.
- 3) Nemáme uzavřenou smlouvu z žádným exekutorem.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“



(Kulháň)

Ing. Marie Kulháňková Havelková
starostka obce Cítov